
UCHWAŁA NR RG-XVII/188/19 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia innego sposobu udokumentowania wykonania obowiązku w zakresie pozbywania 
się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2010)  oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), Rada Gminy Sitkóka-Nowiny uchwala, co 
następuje:

§ 1. Niniejsza uchwała określa inny niż określony w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, sposób udokumentowania wykonania obowiązku w zakresie 
pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych.

§ 2. Udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 
nieczystości ciekłych następuje przez: okazanie umowy oraz rachunków, faktur, paragonów za usługi wywozu 
nieczystości ciekłych, wystawionych każdorazowo po wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę posiadającego 
zezwolenie Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych;

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 459C7B8E-41A2-4052-98C7-4D8A70A06CD4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada gminy może określić, w drodze uchwały, w zależności od lokalnych warunków, inne sposoby
udokumentowania wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości
ciekłych. W celu właściwej weryfikacji sposobu pozbywania się nieczystości ciekłych i jego zgodności
z przepisami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach i przepisami odrębnymi ustala się jak
powyżej.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: 459C7B8E-41A2-4052-98C7-4D8A70A06CD4. Podpisany Strona 1




